

Lasimela Holding ApS
Hybenvej 42, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 04 04 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Mette Sand Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasimela Holding ApS
Hybenvej 42
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 04 04 67
Stiftet: 3. juli 2014
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mette Sand Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, i lighed med sidste år, at eje 10% af aktierne i Egelinds Malerfirma A/S samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129.410 kr. mod 61.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	133.566	63.928
Øvrige finansielle omkostninger	-326	0
Resultat før skat	128.240	60.178
1 Skat af årets resultat	1.170	825
Årets resultat	129.410	61.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.566	23.928
Overføres til overført resultat	79.844	37.075
Disponeret i alt	129.410	61.003

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	300.553	250.987
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.553</u>	<u>250.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.553</u>	<u>250.987</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	5.455	4.285
	Tilgodehavender i alt	<u>5.455</u>	<u>4.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.699</u>	<u>24.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.154</u>	<u>28.310</u>
	Aktiver i alt	<u>408.707</u>	<u>279.297</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	60.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.553	190.987
6	Overført resultat	<u>104.654</u>	<u>24.810</u>
	Egenkapital i alt	<u>405.207</u>	<u>275.797</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>408.707</u>	<u>279.297</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.170	-825		
	-1.170	-825		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	60.000	60.000		
Kostpris ultimo	60.000	60.000		
Opskrivninger primo	253.591	208.795		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.434	84.796		
Udbytte	-84.000	-40.000		
Opskrivninger ultimo	324.025	253.591		
Afskrivninger på goodwill primo	-62.604	-41.736		
Årets afskrivninger på goodwill	-20.868	-20.868		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-83.472	-62.604		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.553	250.987		
I regnskabsposten indgår goodwill med	20.867	41.735		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lasimela Holding ApS
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	10,00 %	2.796.856	1.544.335	300.553
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo			4.285	3.460
Udskudt skat skat af årets resultat			1.170	825
			5.455	4.285

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	190.987	167.059
Resultatandel	<u>49.566</u>	<u>23.928</u>
	<u>240.553</u>	<u>190.987</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.810	-12.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.844</u>	<u>37.075</u>
	<u>104.654</u>	<u>24.810</u>